
Strona 1 z 2 

 

 

 

Zarządzenie Nr 69/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.               

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260               

oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

         W uchwale Nr XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2016 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 stycznia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 8/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/252/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 lutego 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 21/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/263/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 40/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVIII/271/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 kwietnia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XL/279/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 maja 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 59/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

wprowadza się następującą zmianę : 

 

-     w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 



Strona 2 z 2 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 69/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

  

W wyniku analizy planu finansowego Urzędu: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto kwoty: 3.600,00 zł z § 4707 do § 4307,           

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług w ramach wydatków na realizację 

projektu: "Tworzenie nowych miejsc przedszkolnych, rozwój oferty przedszkolnej            

i podniesienie kwalifikacji nauczycieli wychowania przedszkolnego w Gminie 

Kępno",         

b) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto kwoty: 2.000,00 zł z § 4210 i 2.000,00 zł 

z § 4300 do § 4220, z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych związanych        

z realizacją programu „Zielone Wakacje z Profilaktyką”, 

c) w dziale 855 w rozdziale 85507 przesunięto kwotę 500,00 zł z § 4300 do § 4210,                   

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Dziennego 

Opiekuna, 

d)  dziale 900 w rozdziale 90004 przesunięto kwotę 7.000,00 zł z § 4300 do § 4210,                   

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnego do utrzymania 

zieleni na terenie miasta i gminy. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


